BOLETIM

DE

SERVIÇO

Nº 488 – Agosto /2021
Portaria 21/2021

(CTF)

Teresina, 09 de agosto de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

mailto:assessoriaufpi@gmail.com
mailto:comunicacao@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 21 / 2021 - CTF/UFPI (11.02)

Nº do Protocolo: 23111.032375/2021-02
Teresina-PI, 05 de Agosto de 2021

Remove servidora docente EBTT do Colégio Técnico de Floriano/CTF/UFPI para
Coordenação do Curso Técnico em Agropecuária/CTF/UFPI.

A DIREÇÃO DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Ato da Reitoria Nº 1.302, de
30/07/2019, DOU Nº 149, de 05/08/2019,

RESOLVE:

Art. 1° - Remover a servidora docente (1) JACKELLINE CRISTINA OST LOPES matrícula
SIAPE  n°  3245180  do  COLÉGIO  TÉCNICO  DE  FLORIANO/UFPI  (11.02)  para  a
COORDENAÇÃO DE C TEC EM AGROPECUÁRIA/CTF (11.00.21.08.01), com lotação
e localização de exercício a partir de 06 de agosto de 2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços/UFPI.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 05/08/2021 11:39 )

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS
DIRETOR

Matrícula: 2516120

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 8f9f386427

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visua...

1 of 1 05/08/2021 11:39

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf